በሰላማዊ ሰልፈኞች ላይ የተካሄደውን ድብደባና Eስራት Eናወግዛለን

ህዳር 27፣ 2007

ዛሬ ቅዳሜ ህዳር 27 ቀን 2007 ዓ. ም (ዲሴምበር 6፣ 2014) በዘጠኝ ተቃዋሚ ድርጅቶች
Aስተባባሪነት በAዲስ Aበባ ተጠርቶ በነበረው ሰላማዊ ሰልፍ ላይ የህወሀት/IህAዴግ Aገዛዝ የጸጥታ ሰራዊት
ህዝቡን በዱላ በመደብደብና ብዙዎችን ወደ Eስር በመወርወር ሰላማዊ ሰልፉን በትኗል። የዚህ ግፍ ሰለባ
ከሆኑት ውስጥም የትብብሩ ሰባሳቢ Iንጅነር ይልቃል Eነደሚገኙበት ታውቋል። ይህን I-ሰብዓዊ ድርጊት
ሽንጎው Aጥብቆ ያወግዛል። በግፍ የታሰሩት ሁሉ ባስቸኳይ Eንዲፈቱም ይጠይቃል።